
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

'19/10 3.56 3.73 45,933.4 41,513.0 1,587 1,454 91.6 1,587 1,454 91.6

11 2.14 2.85 24,475.8 27,785.0 846 978 115.6 2,433 2,432 100.0

12 1.38 1.80 15,445.3 18,748.0 534 660 123.6 2,967 3,092 104.2

20/1 1.60 1.63 14,746.7 20,041.0 510 705 138.4 3,476 3,797 109.2

2 2.42 2.40 26,310.8 29,469.0 909 1,037 114.1 4,386 4,835 110.2

3 3.64 5.00 44,258.2 55,699.0 1,530 1,961 128.2 5,915 6,795 114.9

4 4.69 5.13 54,731.6 60,542.0 1,892 2,131 112.7 7,807 8,926 114.3

5 4.87 5.42 66,559.0 69,701.0 2,300 2,453 106.7 10,107 11,380 112.6

6 4.81 7.55 60,873.0 70,887.0 2,104 2,495 118.6 12,211 13,875 113.6

7 4.40 2.66 55,375.9 47,380.0 1,914 1,668 87.1 14,125 15,543 110.0

8 4.99 6.88 55,844.6 65,908.0 1,930 2,320 120.2 16,055 17,863 111.3

9 4.13 6.21 41,190.0 59,464.0 1,424 2,093 147.0 17,478 19,956 114.2

(月平均) (年計)

合計

酒田黒森1号発電所　　  年間売電実績(月別)     '19.10.1～'20.9.30

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率

年計or
月平均

3.55 505,744.3
567,137

17,478
19,956 19,956

¥18,987,791

2020年11月第5回売電収益送金額(パネル1枚当たり)の決定送金額

当初計画送金額 \17,478,964÷2064－\2,000(地代管理費)＝\6,468

2019/10/8～2020/10/7　実績売電金 ¥18,987,791

¥18,987,791 ÷2064－\2,018(年間地代管理費)＝ ¥7,181
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